
TERESINA - PIQuinta-feira, 27 de janeiro de 2005 - Nº 019

2

LEIS  E  DECRETOS

ESTADO DO PIAUÍ
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

P. P.  13263

P. P.  13267

P. P.  13272

FUNDAÇÃO RÁDIO E TELEVISÃO EDUCATIVA DO PIAUÍ
DECRETOS DE 03 DE JANEIRO DE 2005

O GOVERNADOR DO ESTADO, no uso das atribuições que lhe confere o inciso V, do
art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar nº 13, de
03 de janeiro de 1994,

MIGUEL BEZERRA DE OLIVEIRA NETO, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-4, de
Diretor de Unidade de Rádio Igaraçu e TV Delta, da Fundação Rádio e Televisão Educativa
do Piauí.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003 e seu Anexo Único, e com a Lei Complementar nº 030, de 17 de julho de
2003,

JOÃO MEDEIROS DA ROCHA JÚNIOR, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-4, de Diretor de Unidade de Rádio Igaraçu e TV Delta, da Fundação Rádio e
Televisão Educativa do Piauí.


